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Meésto BeneSov Mgr. Jakub Hostek| 725567 217 hostekj@ benesov-city.cz
Mésto BeneSov Mgr. Veronika Kondratovd | 725931 149 kondratova @ benesov-city.cz
Pedagogicko-psychologicka poradna Stfedoceska PhDr. Radmila Pikorova | 737 418 973 pikorova @ pppsk.cz
Pramen z.s. Andrea Jedlickova| 604 240 095 andrea.jedlickova@seznam.cz
Rytmus Stfedni Cechy, o.p.s. Mgr. Pavla Fleischhansova | 773 391 187 reditel@rytmus-sc.cz
CHOPOS Mgr. Pavel Goby| 601 376 380 pgoby@ chopos.cz
RUAH o.p.s. Mgr. Marta Vackova| 773628 142 vackova@ruah-ops.cz
Rana péce PhDr. Radka Jirouskova | 731 156 769 jirouskovar@tloskov.cz
Cesta integrace, 0.p.s. Mgr. Alena Radovd| 737817 489 alena.radova@cestaintegrace.cz
Magdaléna o.p.s. Sandra Nechybova| 605 956 637 nechybova@ magdalena-ops.cz
DDM Bc. Lucie Smetanova| 773 880 140 smetanova@ddmbenesov.cz
OSPOD BenesSov Bc. Jitka Kratochvilovd| 317 754 229 kratochvilova@benesov-city.cz
Stfedisko vychovné péce Dobfichovice Marek Stransky| 778 770 409 marek.stransky@svpd.cz
Stfedisko vychovné péce Dobfichovice Jana Timova| 775583116 jana.tumova@svpd.cz
Centrum na podporu integrace cizincd Martina Holadova| 770173 135 icbenesov@suz.cz
Zastupce rodicl Hana Pankovd| 732915014 hana.pankova@gmail.com
seznam RP_skoly, vychovni poradci

Vedouci pracovni skupiny Ing. Jana Cechova| 603 574 631 jana.cechova@open-com.cz
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